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Aktualności

ZŁOTE, DIAMENTOWE, ŻELAZNE I KAMIENNE GODY PAR
MAŁŻEŃSKICH Z MIASTA I GMINY ZATOR 2024-12-03
W środę, 27 listopada 2024 roku, w Regionalnym Ośrodku Kultury Doliny Karpia w Zatorze, odbyła się wyjątkowa uroczystość: Złote,
Diamentowe, Żelazne i Kamienne Gody.
W tym roku medale za „Długoletnie Pożycie Małżeńskie” z rąk Burmistrza Zatora Szymona Matyji, nadane przez Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudę, otrzymały pary małżeńskie z miasta i  gminy Zator, które obchodziły ten zaszczytny
jubileusz w 2023 oraz 2024 roku.
Uroczystość poprzedziła msza święta w kościele parafialnym w Zatorze, celebrowana przez księdza Bartłomieja Bachledę-Szeligę, a
Jubilaci w niej uczestniczący otrzymali z okazji swoich jubileuszów błogosławieństwo kapłański
Uroczystość rozpoczął  występ przedszkolaków z Samorządowego Przedszkola „Złota Rybka” w Zatorze, który idealnie wpasował się
w tematykę Złotych Godów. W uroczystości udział wzięli Burmistrz Zatora Szymon Matyja, Przewodniczący Rady Miejskiej w Zatorze
dr inż. Stanisław Orlicki, zastępca Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Zatorze Anita Kurzak, ksiądz zatorskiej parafii Bartłomiej
Bachleda-Szeliga.
Burmistrz Zatora Szymon Matyja w swoim przemówieniu złożył gratulacje przybyłym parom i życzył dużo zdrowia, szczęścia i
pomyślności.
Żelazne Gody – 65-lecie pożycia małżeńskiego obchodzili podczas uroczystości Państwo  Romualda i Marian Żakowie z Zatora oraz
Pan Jan Maj z Zatora.
Diamentowe Gody – 60 lat pożycia małżeńskiego obchodzili podczas uroczystości Państwo Anna i Marian Łabaczowie z Grodziska,
Janina i Alojzy Majkutowie z Łowiczek, Maria i Bronisław Płoszczycowie z Zatora, Marta i Franciszek Kościelnikowie z Zatora.
Złote Gody – 50 lat pożycia małżeńskiego obchodzili podczas uroczystości Państwo Stanisława i Daniel Grabowscy z Graboszyc,
Halina i Stanisław Kaczmarczykowie  z Podolsza, Zofia i Edward Kamscy z Zatora, Jan i Krystyna Kozakowie z  Trzebieńczyc,
Małgorzata Krawczyk ze Smolic, Krystyna i Maciej Kurzakowie z Zatora, Krystyna i Mieczysław Matyjasikowie z Laskowej, Genowefa i
Tadeusz Muchowie z Graboszyc, Janina i Mieczysław Nowotarscy z Palczowic, Zofia i Zdzisław Pankowie z Zatora, Józefa i Ryszard
Polankowie z Podolsza, Józefa i Stanisław Skwarczyńscy ze Smolic, Maria i Andrzej Sopiccy z Zatora, Józefa i Antoni Zaporowscy z
Zatora, Stefania i Stefan Babińscy z Zatora, Helena i Zbigniew Bromboszowie z Graboszyc, Maria Ciemiera z Grodziska, Michalina i
Jan Góreccy z Graboszyc, Czesława i Mieczysław Hajdukowie z Zatora, Kazimiera i Sylwester Kisielowie ze Smolic, Ewa i Lech
Kolasowie z Zatora, Władysław Kolec  z Trzebieńczyc, Irena i Jerzy Korczykowie z Zatora, Danuta i Marian Kowalczykowie z
Palczowic, Józefa i Józef Miętkowie z Łowiczek, Krystyna i Zbigniew Mrowcowie z Zatora, Wanda i Tadeusz Wiśniewscy z Zatora,
Jadwiga i Edward Żaczkowie z Zatora.
Podczas wręczania medali, dyplomów i kwiatów Jubilaci nie kryli wzruszenia. Następnie zaproszono wszystkich wyróżnionych do
wspólnych pamiątkowych zdjęć. Uroczystość zakończył okolicznościowy toast wzniesiony przez Przewodniczącego Rady Miejskiej w
Zatorze dra inż. Stanisława Orlickiego przy dźwiękach Marszu Mendelssohna.
Do życzeń dla Jubilatów dołączył się również ksiądz Bartłomiej Bachleda-Szeliga, kończąc je góralską przyśpiewką.
Na zakończenie wszyscy zaśpiewali „Sto lat”.
Wszystkim parom serdecznie gratulujemy i życzymy wielu pięknych rocznic pożycia małżeńskiego.

Anita Kurzak
Zastępca Kierownika USC w Zatorze
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